

	jan/24	fev/24	mar/24	abr/24	mai/24	jun/24	jul/24	ago/24	set/24	out/24	nov/24	dez/24
<b>Ativo</b>												
DINHEIRO EM BANCO / CAIXA	35.457,17	41.285,93										
CENTRALIZAÇÃO FINANCEIRA	5.592.875,90	5.079.438,72										
EMPRÉSTIMOS AOS SÓCIOS	5.574.349,79	5.469.531,63										
OUTROS CRÉDITOS	485.925,22	487.469,56										
INVESTIMENTOS	32.742,85	32.742,85										
IMOBILIZADO	41.041,72	40.475,00										
<b>TOTAL</b>	<b>11.762.392,65</b>	<b>11.150.943,69</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Passivo</b>												
OUTRAS OBRIGAÇÕES	57.415,61	59.545,64										
F.A .T.E.S.	25.709,28	25.709,28										
GRATIFIC. E PARTICIPAÇÕES A PAGAR	35.888,49	34.699,95										
CAPITAL DOS SÓCIOS	11.177.301,52	10.493.024,63										
RESERVA LEGAL	393.137,63	393.137,63										
SOBRAS OU PERDAS - 1.º SEMESTRE	304,68	304,68										
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	72.635,44	144.521,88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>	<b>11.762.392,65</b>	<b>11.150.943,69</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Demonstração de Resultados</b>												
TOTAL DAS RECEITAS	149.673,88	303.018,29										
TOTAL DAS DESPESAS	77.038,44	158.496,41										
<b>TOTAL</b>	<b>72.635,44</b>	<b>144.521,88</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Demonstração de Resultados</b>												
VALOR TOTAL CONCEDIDO NO MÊS	306.610,00	181.950,00										
No. DE EMPRÉSTIMOS	168	122										
<b>SALDO MÉDIO</b>	<b>1.825,06</b>	<b>1.491,39</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-